[bookmark: _Hlk75438062]
AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL
PRESENCIAL Nº 008/2022

Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Pregão Presencial em epígrafe, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS) PARA MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE -PR.

1. Onde lê-se: tipo “Menor preço por lote”.

2. Leia-se: tipo “Menor preço por Item”.

3. Fica designada nova data para Sessão de entrega de envelopes e julgamento para 08/02/2022 às 08h30min.

4. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 26 de janeiro de 2022.

Leila da Rocha
Prefeita

Diogo de Oliveira
Pregoeiro

AVISO DE

RETIFICAÇÃO AO

EDITAL

PRESENCIAL Nº

008/2022

Leila da Rocha

, Prefeit

a

de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo

retificação

no

Edital

de Pregão

Presencial em epígrafe, cujo objeto é:

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA

OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO

PERECÍVEIS) PARA MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE

-

PR.

1.

Onde lê

-

se:

tipo

“Menor

preço por

lote

”

.

2.

Leia

-

se:

tipo

“Menor

preço por

Ite

m

”

.

3.

Fica designada nova data

para

Sessão de entrega de envelopes

e julgamento para

08/02/2022

às

08h30min

.

4.

Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste,

26

de

janeiro

de 202

2

.

Leila da Rocha

Prefeit

a

Diogo de Oliveira

Pregoeiro

                  AVISO DE  RETIFICAÇÃO AO   EDITAL   PRESENCIAL Nº   008/2022     Leila da Rocha , Prefeit a   de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade  com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo  retificação   no   Edital   de Pregão  Presencial em epígrafe, cujo objeto é:  REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA  OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO  PERECÍVEIS) PARA MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO  MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D'OESTE  - PR.     1.   Onde lê - se:  tipo   “Menor  preço por   lote ” .        2.   Leia - se:  tipo   “Menor  preço por   Ite m ” .     3.   Fica designada nova data   para  Sessão de entrega de envelopes   e julgamento para   08/02/2022   às  08h30min .     4.   Permanecem inalteradas as demais condições.     São Jorge D’Oeste,  26  de  janeiro   de 202 2 .         Leila da Rocha   Prefeit a         Diogo de Oliveira   Pregoeiro